2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2018 года № 123
город Красноуральск

Об утверждении сводного перечня наказов избирателей
городского округа Красноуральск
В  целях повышения уровня и качества жизни жителей городского округа  Красноуральск, учета их интересов и нужд при разработке планов и программ развития городского округа Красноуральск,  в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа Красноуральск от 21 декабря 2017 года № 66 «Об утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей депутатами Думы городского округа Красноуральск», руководствуясь Уставом  городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Утвердить сводный перечень наказов избирателей городского округа Красноуральск (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.dumakrur.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                               А.В. Медведев